
Änderungen im Sinne technischer und optischer Verbesserungen vorbehalten. Für Irrtümer und Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Keramikwaschtische LIVORNO

Abdeckplatte mit 

Keramik-Aufsatzwaschtischen

60 x 40 x 52 cm

80 x 40 x 52 cm

100 x 40 x 52 cm

120 x 40 x 52 cm
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BASE 40

Unterschrank BASE 40
2 Auszüge

Breite A

60 cm 0035289

Unterschrank HPL Dekor mit 2 Auszügen
mit Siphonaussparung im oberen Aus-
zug, zur Kombination mit Siphon Röhre, 
Softclose, grifflose Optik, Schubladen-
einlage Anthrazit. 

Kombinierbar mit folgenden 
Keramikwaschtischserien:
LIVORNO, sowie allen Aufsatzbecken 
CUT, GENF, GIRO, LIVORNO, NICE, POD, 
SEED, TRACK und WIEN in Kombination 
mit einer Abdeckplatte BASE 40 (Auf-
satzwaschtische wegen der Siphonaus-
sparung im oberen Auszug nur mittig 
montierbar).

80 cm 0035290

100 cm 0035291

120 cm 0035292

Abdeckplatte BASE 40 Breite A

Abdeckplatte HPL Dekor zur Kombi-
nation mit Aufsatzwaschtischen 
der Serien CUT, GENF, GIRO, LIVORNO, 
NICE, POD, SEED, TRACK und WIEN

60 cm 0035293

80 cm 0035294

100 cm 0035295

120 cm 0035287

Lochbohrung / Rechteckaussparung 0035288

Siphon Röhre  (Chrom) 0033438

Organizer 40 + 45 ohne
Unter-
teilung

0035366Organizer für Auszüge der Möbel,
ohne Unterteilung 
(Breite 19,3 cm)

Mit Unterteilung für Nagellack und Stifte 
(Breite 19,3 cm)

mit 
Unter-
teilung

0035353

Eiche Classic Eiche Grey Eiche Shadow



Änderungen im Sinne technischer und optischer Verbesserungen vorbehalten. Für Irrtümer und Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

73

A14

Cube Spiegelschrank  

Cube Hochschrank  

82
,5

82
,5

416
9

35
35

Cube Schrank  

X
X

10
1

35

5,
5

10
6,

5

35

Spiegelschrank
mit indirekter Beleuchtung

Breite A

60 cm 0035375

Spiegelschrank mit Spiegeltür/en 
innen und außen (60 cm 1 Tür, andere
Größen 2 Türen, 140 cm 3 Türen) mit
Softclose, grifflose Optik, indirekte Be-
leuchtung (unten) und Schalter-Steck-
dosen-Kombination. Seitenteile HPL 
Dekor. Zur Kombination mit Spiegel-
schrankleuchte.

70 cm 0035376

80 cm 0035377

90 cm 0035378

100 cm 0035379

120 cm 0035380

140 cm 0035381

Spiegelschrankleuchte (optional) Breite

Aufsatzleuchte nur zur Montage auf 
unsere Spiegelschränke. Die Intensität 
sowie die Licht-Farbe (2700 K Warmweiß 
bis 6500 K Kaltweiß) kann individuell ein-
gestellt werden (Länge 50, 80, 100 cm).

50 cm 0040013

80 cm 0040014

120 cm 0040015

Schrank BASE 0035272

Schrank mit 1 Tür, Softclose,
2 verstellbare Glasböden  
universell einsetzbar links/rechts

Hochschrank BASE 0035270

Hochschrank mit 2 Türen, Softclose,
4 verstellbaren Glasböden
universell einsetzbar links/rechts




